
13. zasedání kolegia děkana 1. LF UK

Kdo jsme?
Celorepubliková studentská organizace, která se snaží o zvýšení kvality studia, prosazování zájmů a
potřeb studentů. Naši snahou je také šířit všeobecné povědomí o oboru fyzioterapie. Pořádáme 
vzdělávací, kulturní a dobročinné akce.

Spolupracujeme se vzdělávacími a zdravotnickými institucemi nejen v České republice, ale i v 
zahraničí.

Co děláme?

• FyzioCafé

• Fyziokempy

• Fyziomeetingy

• Workshopy

Členství?

Členem se může stát každý, kdo má aspoň špetku zájmu. Členství Vám umožní dostávat pozvánky 
na akce s dostatečným předstihem, můžete uplatňovat slevy na Fyziokempy, nebo využívat výhod u 
našich partnerů.

Své členy máme napříč celou republikou a to konkrétně v Praze, Brně, Olomouci, Plzni, Ostravě, 
Kladně, Českých Budějovicích a Ústí nad Labem. 

Kontaktní údaje

web: www.asfcr.cz

FB: www.facebook.com/AsociaceStudentuFyzioterapie/

Instagram: asf_cr

E-mail: radaasf@gmail.com (vedení spolku)

julius.smolej@gmail.com (zástupce ASF za Prahu)

1

http://www.asfcr.cz/
mailto:julius.smolej@gmail.com
mailto:radaasf@gmail.com
http://www.facebook.com/AsociaceStudentuFyzioterapie/


Události v Praze za rok 2017/2018

1. 10x FyzioCafé

2. MaRS 2017/2018

3. Světový den zdraví (WHD)

4. Den na vozíku

5. Koukej dovalit!

6. Světový den fyzioterapie

7. Valná hromada a Fyziomeeting

8. Sejmi svého fyzioterapeuta!

9. Den otevřených dveří na 1.LF, 2.LF, 3.LF UK

10. Workshop Fyzioterapie ve stomatologii (aneb studenti studentům)

11. Základy problematiky TMK z pohledu stomatologie (aneb studenti studentům)

• Plánujeme:

◦ další FyzioCafé

◦ pokračovat v akcích studenti studentům

◦ Světový den zdraví (WHD), Světový den diabetu (WDD)

◦ Světový den fyzioterapie

◦ Fyziomeeting

◦ jiné

FyzioCafé

• 22. pražské FyzioCafé

8. 3. 2017

Mgr. Jan Maryška

Vnitřní a vnější aneb význam napětí měkkých tkání v klinické praxi

• 23. pražské FyzioCafé

6.4. 2017

Mgr. Radim Michalec a Mgr. Aneta Paurová

Psychosomatika ve fyzioterapii

2



• 24. pražské FyzioCafé

4. 5. 2017

Doc. MUDr. Eva Rychlíková, CSc.

Manuální medicína

• 25. pražské FyzioCafé

24. 5. 2017

Mgr. Filip Jevič

Fyzioterapie v dětské onkologii

• 26. pražské FyzioCafé

22. 6. 2017

Marc Smitz, MSc 

Diagnostic musculoskeletal ultrasound in rehabilitation

• 27. pražské FyzioCafé

27.11. 2017

Mgr. Michaela Veverková 

Možnosti fyzioterapie v léčbě funkčních poruch pohybového aparátu

• 28. pražské FyzioCafé

6.2. 2018

Mgr. Alice Hamáčková

Léčebná metoda Neurac

• 29. pražské FyzioCafé

12.2. 2018

Mgr. Lucie Suchá

Fyzioterapie u pacientů s RS

• 30. pražské FyzioCafé

1.3. 2018

Antonio Stecco M.D., PhD.

Fascie v manuální medicíně - Fascial Manipulation® / Stecco®

3



• 31. pražské FyzioCafé

20.3. 2018

Mgr. Milada Kukačková

Rehabilitace ruky

MaRS - 24 hodinový maraton s RS

• MaRS 2017

3. 3. - 4. 3. 2017

Fitness Action v Krči

• MaRS 2018

3. 3. - 4. 3. 2018

Fitness Action v Krči

Světový den zdraví (WHD)

• ve spolupráci s IFMSA

• 6. 4. 2017

• Galerie Harfa

• letos je WHD plánováno na 11.4. 2018

Den na vozíku

• 8. 4. 2017

• akce ve spolupráci s CZEPA Černý most

• Den se skládal z přednášky ohledně ergonomie a výběru invalidního vozíku a dále jsme měli
možnost si vyzkoušet jízdu na invalidním vozíku Prahou. Trasa vedla z Černého Mostu až 
na Staroměstské náměstí a náplavku. 

Koukej dovalit!

• 11. 4. 2017

• Victoria Bowling

• spolkový bowling pražských členů ASF

4



Světový den fyzioterapie

• 8. 9. 2017

• Galerie Harfa

• Snaha oslavit Světový den fyzioterapie

Valná hromada a Fyziomeeting

• 20.-21. 10. 2017

• 2. LF UK, Motol

• Dva dny plné přednášek s hosty na různá témata, dále přednášky členů ASF, kteří vyjeli na 
stáž do zahraničí, grilovačka, opět Den na vozíku a v neposlední řadě volba nového vedení 
spolku.

Sejmi svého fyzioterapeuta!

• 19.12. 2017

• Lazerfun Českomoravská

• spolkový lasergame pražských členů ASF/Vánoční večírek

Den otevřených dveří na 1.LF, 2.LF, 3.LF UK

• 5., 6. a 13. 1. 2018

Workshop Fyzioterapie ve stomatologii (aneb studenti studentům)

• 28.2. 2018

• Studentský klub Celetná

• Workshop pro členy spolku SSS ČR ohledně pracovní ergonomie, nejčastější diagnózy 
související s výkonem povolání a jejich prevence.

Základy problematiky TMK z pohledu stomatologie (aneb studenti studentům)

• 15.3. 2018

• Café Lajka

• Přednáška SSS ČR tentokrát pro nás, zaměřená na problematiku temporomandibulárního 
kloubu. 

5


